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
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 03.10.2006

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 66 66 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 33/167

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6441987 Øst: 358123

Bygningsnr: 168 786 883
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 23
Bruksareal totalt: 23

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 03.10.2006

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 23 23 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 33/167

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6441994 Øst: 358129
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Oversiktskart for 33 / 167 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
33 / 167

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 031,8 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6442003 Øst: 358111

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6441975,98 358120,79 Jordfast stein
36,01

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 10
13

2 6441996,18 358090,98
28,14

Umerket 10 Terrengmålt 10

3 6442020,53 358105,08
38,20

Geometrisk hjelpepunkt 10 Terrengmålt 10

4 6441998,68 358136,42
27,56

Geometrisk hjelpepunkt 55 Digitalisert på dig.bord fra strek-kart:
Papirkopi

36

Grensepunkt / Grenselinje
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BESKRIVELSE AV ELEKTRISKE INSTALLASJONER. 
 
 
Vår er basert på deres beskrivelse og tegninger.  
Vi har ikke medregnet evn anleggsbidrag. Dette er byggherrekostnader som beregnes av Agder Energi.  
Vi har ikke medregnet infrastruktur på utsiden av leilighetene som fremføring av strøm og fiber. 
 
 
Kursopplegg for lys og stikk 
Det forutsettes at tak fores ned og veggene utføres med standard stendere slik at vi kan legge skjult 
installasjon i leilighetene.  
 
 
Varme: 
Vi har medregnet EL-tilkobling av vannbåren varme levert av ERV Teknikk AS.. 
 
Brannalarm: 
Det er medregnet adresserbart brannvarslingsanlegg 
 
Nødlys: 
Det er medregnet nødlys 
 
Ventilasjon: 
Vi har medregnet EL-tilkobling av ventilajson levert av ERV Teknikk AS 
 
 
 
 
 
Se vedlagt romliste på hva som er medregnet i  
 
Kjeller: 

Etg Rom Stikkontakt 
Bev. 
Sensor Lysbryter Taklampe Utelampe Lysarmatur 

u Bod 5m2 1   1 1     
u Bod 5m2 1   1 1     
u Bod 5m2 1   1 1     
u Bod/tek 6,2m2 1   1 1     
u Garasje 189,9m2 6 2       13 
u Garasje 145m2           8 
u  Utendørs       0 1 8 
Antall   10 2 4 4 1 29 

 
-Hovedtavle m/ strømmålere til fellesanlegg,næring og leiligheter monteres i tekn. Rom 
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1.ETG: 

Etg Rom Stikkontakt 
LED 
Armatur Lysbryter Utestikk Utelampe 

3-fas 
stikk  Downlight 

1 
Kultur/form. 
106,6m2 11   3       18 

1 Kontor 6,8m2 3 1 1         
1 Personalrom 8,7m2 3 1 1         
1 Garderobe 2, 4m2 1 1 1         
1 Garderobe 1, 4m2 1 1 1         

1 
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